

مدیرعامل بانک پاسارگاد: اختصاص بیش از 96 درصد از تراکنش‌های بانک پاسارگاد به بانکداری مجازی

نویسنده: خدیجه غیثاوی 1397-09-05 - 12:33 ب.ظ. مشاهده: 551 بار



مدیرعامل بانک پاسارگاد معتقد است که نیروی انسانی در صدر برنامه های این بانک برای حرکت در مسیر بانکداری دیجیتال است.

به گزارش فابانیوز، همراه با دیگر کشورهای جهان، بانکداری دیجیتال در صدر برنامه ها و اهداف صنعت بانکداری کشور قرار گرفته است و رقابتی قابل توجه در این زمینه میان فعالان این عرصه در جریان است. بانک ها تلاش می کنند تازه ترین محصولات و اقدامات خود در جهت تسهیل انجام عملیات های بانکی از سوی شهروندان را معرفی و رونمایی کنند و خود را پیشتاز این عرصه بنامند. بانک پاسارگاد نیز از جمله بانک هایی است که گام های مهمی در این زمینه برداشته است، مدیرعامل این بانک معتقد است که حجم تراکنش هایی که از سوی مشتریان این بانک بر بستر بانکداری مجازی و الکترونیک انجام می شود در دنیا کم نظیر است.

مجید قاسمی، مدیرعامل بانک پاسارگاد در گفت‌وگو با خبرنگار فابانیوز درباره اقدامات این بانک در راستای حرکت به سمت اجرای بانکداری دیجیتال، گفت: امروز 96 و نیم درصد از تراکنش های بانک پاسارگاد در بانکداری مرکزی و بانکداری مجازی و الکترونیک انجام می شود.

وی افزود: انجام 96 درصد از تراکنش های بانک پاسارگاد در بانکداری مجازی و بانکداری الکترونیک به این معنا است که ما دیگر 300 شعبه نداریم، 6 هزار شعبه داریم.

قاسمی تاکید کرد: در هر ساعت از 24 ساعت شبانه روز مشتریان ما به راحتی می توانند عملیات های مختلف بانکی خود را انجام دهند، اگر می توانستیم کلید سیستم را در اختیار شما قرار دهیم، خواهید دید که به طور مثال در ساعت 2 نصف شب چه حجمی از تراکنش در حال انجام است.

وی تاکید کرد: به دلیل اقداماتی که در زمینه رسیدن به بانکداری دیجیتال از سوی بانک پاسارگاد تاکنون انجام شده است، شاهد آن هستید که خلوت ترین شعبه های بانکی کشور شعبه های بانک پاسارگاد هستند و این 96 و نیم درصد تراکنش در بانکداری مجازی الکترونیک در سطح دنیا کم نظیر است.

چهره ماندگار صنعت بانکداری در نخستین جشنواره چهره های ماندگار چهارمین نمایشگاه تراکنش ایران درباره اجرای فناوری بلاک چین در این بانک نیز گفت: شهر هوشمند برنامه آتی بانک پاسارگاد است که به دنبال اجرایی کردن آن هستیم و در فناوری بلاک چین نیز محتوای آن را تشکیل می دهد.

وی با بیان اینکه بانک پاسارگاد در مبحث فناوری بلاک چین پیشتاز است، تاکید کرد: اکنون فناوری بلاک چین در بانکداری را در مشهد و قزوین اجرا کرده ایم و در این شهرها افراد دیگر برای انجام عملیات بانکی نیازمند کارت بانکی نیستند و تنها با تلفن

هوشمند قادر به دریافت اغلب خدمات بانکی مدنظر خود هستند.

مدیرعامل بانک پاسارگاد در پایان تاکید کرد که نیروی انسانی در صدر برنامه های این بانک برای حرکت در مسیر بانکداری دیجیتال است.